$ERV. DET“RMINAZIONI _flRi’u»
TRASMESSA UFF, I
2 A 0
i 19 SET. 2008
1L RESP. DELAERYIZIO

L ISTRUTTO
(Francescd 1

YL

CITTA DI RAGUSA

SETTORE I

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Articolo 25 della legge regionale 29

Indata 18 SET. 2008 dicembre 2003 — n. 21 — Circolare 19 febbraio 2004
139, Contributo per stabilizzazione lavoratori ASU.
M. 1779 Restituzione somme

M. Y2 Settore &°

Data 0§ [09] 06

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

é ~ T %7‘;
BIL. 100 CAP. IIKS ~gs IMP. COR 1,06 © 5
o ICERRE , @t(?ww(j |8m,(gg/
FUNZ. () | SERV. U -  INTERV.O[

1L RAGI IEIA)
I’anno duemilasei, 1l giorno w8 del mese di Settembre nell’ufficio del
sctiore 11 il Dirigente Dott. Michele Busacca ha adottato la seguente

deferminazione



Vista [a deliberazione di Giunta Municipale n. 187 del 22/03/2004, con la quale
questo Ente ha richiesto all’Assessorato Regionale del Lavoro, della previdenza
sociale, della formazione professionale ¢ dell’emigrazione il finanziamento, previsio
detlart. 25 defla L.R. 21/03, per la stabilizzazione di n. 219 lavoratori uiilizzati in
Auivita Socialmente Uil presso questo Ente medianie contratti di diritto privaio
cuinguencle a tempo parziale con decorrenza 01 novembre 2004 ;

Visto il DD n. 1587 del 30/07/2004 con cui é stato concesso a questo Ente il predetio
contributo di € 6.786.243,65 ripartifo in quote annuali di € 1.357.248,73 per 5 anni
relative alla stabilizzazione deile suddeitte unita ASU;

Preso atte che non hanne procedute alla stipula dei contratti di cui sopra e pertaiio
ioi harinng preso servigio le segienti 7 unita:

i) Forei Gabriella nata il 09/09/64

2} Munda Salvairice nata il 19/G7/67

3) Brugaletta Valeria nata il 21/08/64

4) Licitra Roberto nato il 19/03/66

3) Presti Maria nate il 08/11/65

() La Rocca Barbara nata il15/12/73

7} Spata Maria sata i F1/11/71

Vista lo nota dell’ Agenzia Regionale per UImpiego e Ia Formazione Professionale
assunta ol profocolflo generaie di questo Ente in data 12/5/06 n. 32833 con la quale e
stata richiesta la restituzione delle relative quote del contributo gia incassate da

qizesto Ente;

Ritevato che con ordinativi di pagamento nn. 821/04 ¢ 809/05 I’Assessorato Regicnale
fra provveduto all’accreditamente delle prime due quote annuali di finanziamento per
. 219 i,

Rilevaio che il contributo effettivamente concesso a questo Ente ammonta a €
6.786.243.65 ¢ non ¢ € 7.786.243.65 per come erroneamente riporiato nella citata
nofa Assessoriale;

Ritennuto pertanto, di provvedere alla restituzione delle sormme di cui sopra per un
aenonfare complessive di € 86.764,72 (€ 6197,48 * 7 unita * 2 annualita);

Considerase che e maoteria oggefio del presente provvedimento rientra fra le
agiteibuzioni dei Pirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di
organizzozione deghi Uffici e dei Servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla ferma, pubblicita
ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;



DETERMINA

i} Di disporre, per le motivazioni di cui in premessa, la restituzione all’ Assessorato al
Lavore delie sonunia relativa a due annualita di € 86.764,72 non utilizzata per comie
rickiesfo con nota Assessoriale prot. n. 1776/06 sopra citata, per n.7 unita di

personale ASU che non hranno stipulato il cont: atfo di diritto privato quinguennale of )

sensi dell'art, 23 delta LF, 29122003 . 21 ;s puteccclo Lo feg C’“}%&% 7 "’"""/

o PudV o & BV 0 BUR Feot. v&’ .r)f cefp ES L e 608 ifo; z
f(’W « L0 b5k T i i ) A {%5?/@/

2) di p’tqmd.«.ne la pr edetia somuna medmnte versamento in entr ‘ata su)’l% 1739
Capo 18 Lavoro — del Bilancio della Regione Siciliana — Rubrica Agenzia Regionale
per Pimpiego e ta fermuazione professionale — U.P.B. n.l - Aggregato economico 4
inviaido all’Agenzia regionale per Plmpiego attestazione del versamento effettuaio;

3) di dare incarico al competente Settore Gestione Servizi Contabili e Finangiari di
provvedere agli adeinpimenti consequenziali di cui al superiore punto 2).

IL DIRIGENTH DEL SETTORFE
Deott. Michiele Busacca

1

g M,Le unfvé—‘“ 2de T oo f% -,;E- m/j(,; oty
'\‘X !"v\w. ‘\- . _)\gﬁ S ZA_/ ‘Y:C"- ;M"?a\: r.!-tl{ \I '&—D%ﬁ/\ﬁ,‘} Wk‘)’uﬁ;

7
% r pn:S'l visione
I Befretafio Gonzrale il Si

(Raguss, 1 __(j‘_ﬁ‘_ﬁﬁ
Va

Pa trasmettere: Setfore FiI “ .




SETTORE SERVIZI CONTABIL! E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Jlagusa /{8’/99/06

IL RESPONSARILE I RAGIONERIA

e R —

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
avemne trasimesso copia al Segretario Generale.

/ILDQESSO COMUNALE
"
_/L-e:').«fﬁ?‘% ,Mééﬂé

Ragusa 20 - P’(Q é

il sottoscrito Messo comunale aitesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioe dal to-f- 06 al /6 -f-of
Ragusa ? }“ - L-o A

1L MESSO COMUNALE




